Ministério da Educação

Universidade Federal da

Fronteira Sul

Avenida Getúlio Vargas, 609s

Edifício Engemede, 2º Andar

Chapecó - Santa Catarina

Brasil - CEP 89812-000

www.uffs.edu.br

contato@uffs.edu.br

1

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

Gabinete do Reitor

EDITAL Nº 278/UFFS/2014

AUXÍLIOS SOCIOECONÔMICOS - RESULTADO FINAL - MAIO /2014 -

CAMPUS LARANJEIRAS DO SUL

O REITOR PRO TEMPORE DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

- UFFS, no uso de suas atribuições legais, em cumprimento ao EDITAL

Nº 133/UFFS/2014 torna público o Resultado Final referente à concessão de Auxílios

Socioeconômicos do mês de maio de 2014, Campus Laranjeiras do Sul.

Matrícula Nome
Alimentação

1

Alimentação

2
Moradia

Transporte

1

Transporte

2

Material

Didático

1412540002 Adaiane Stefanes 60 - - - 50 50

1412310032 Adalton Iosef Schneider 120 - 200 - - 100

1412510020
Alexia Melissa Belarmino de

Oliveira
120 - - - 100 100

1412510022 Alisson Luis Borges Menegassi 120 - 200 - 100 100

1412540031 Ana Rosa Costa de Oliveira 120 - - - - 100

1412601048 Anderson Matias Martins 90 - - - - 75

1412510018 André Lucas dos Santos Oro 60 - - 40 - 50

1412540012 André Lucas Patene da Costa 120 - - 80 - 100

1322541028 Andrei Zocche 90 - 150 60 - 75

1412540014 Andréia Aparecida Stefanski 120 - 200 - 100 100

1412310046 Anna Flávia Carla de Moraes 90 - 150 - 75 75

1412503044 Bruna de Fátima Oliveira 120 - - 80 - 100

1412601010
Cesia Katherine da Rocha

Valdiviezo
120 - 200 - 100 100

1112510012 Cristian Zwetzch do Nascimento 120 - 200 - 100 100

1412540022 Daiana Ferreira de Lima 90 - - 60 - 75

1412310031 Daniele Marcheseli dos Santos 60 - 100 40 - 50

1412601053 Débora Alice Coelho 90 - 150 - 75 75

1412310047 Débora de Souza Colaço 60 - 100 40 0 50

1412510028 Eberton Francisco Tilchlher 120 - - - 100 100

1112510048 Eder José de Oliveira 90 - 150 - - 75

1412310039 Edilaine Patricia da Rosa 120 - - 80 - 100

1322550040 Fabiana Gonçalves de Souza - - - - 100 100

1412503046 Fernando Davel 90 - - - - 75

1412601014 Fernando Fanin 120 - - - - 100

1412310048 Francieli Diniz 120 - - 80 - 100

1412540016 Francieli Gomes Ferreira 90 - - 60 - 75

1412540027
Francielle Aparecida Santos

Cunha
120 - - 80 - 100

1412503027 Gabriela Wrublak 120 - - - 100 100

1222541008 Geovane Vieira 120 - - - 100 100

1412503021 Glauciane da Silva 120 - 200 80 - 100

1412503011 Guilherme Oliviak Stabile 90 - 150 - 75 75

1212503065 Guilherme Tiago Barbosa 120 - - - 100 100

Ministério da Educação

Universidade Federal da

Fronteira Sul

Avenida Getúlio Vargas, 609s

Edifício Engemede, 2º Andar

Chapecó - Santa Catarina

Brasil - CEP 89812-000

www.uffs.edu.br

contato@uffs.edu.br

2

1412503057 Gustavo Rodrigues da Silva 120 - - - 100 100

1412503017 Igor Teixeira Jordão 120 - 200 - 100 100

1412310026 Ingrid de Matos Karnoski 90 - - - 75 75

1412503058 Jailson Nunes Campos 60 - 100 - 50 50

1412503051 Jefferson Luiz de Lara 90 - - - - 75

1412510010 Jennyfer Christie Moreira Lima 120 - 200 80 - 100

1412503056 Jessica Rauana Makoski 90 - - - 75 75

1412310017 Jhenifer Baréa 60 - 100 40 - 50

1412510016 João Marcos Alves Babinski 120 - 200 - 100 100

1312503064 Jovana da Rosa 90 - - - - 75

1412510021 Joziel dos Santos Soares 90 - 150 - - 75

1412540025 Juliana Matucheski Rodrigues 90 - - 60 - 75

1412601060 Karine de Fátima de Oliveira 120 - 200 80 - 100

1412510006 Laila Freitas Oliveira de Assis 120 - 200 - - 100

1412601017 Laíse Dias Soares 90 - 150 - 75 75

1412310015 Larissa Alves Delfino 90 - 150 - 75 75

1412310020 Larissa Schlichting da Silva 120 - 200 - 100 100

1412310037 Liliane Bagdzinski Gonçalves 90 - - - 75 75

1212503030 Luan Carlos de Almeida Pereira 90 - 150 - - 75

1312601054 Lucas Augusto Hulse 120 - - - 100 100

1412503040 Lucas Dalagnol 60 - - - - 50

1412503050 Lucas Ferreira das Neves 60 - - - 50 50

1412310011 Lucas José Ferreira 90 - 150 - 75 75

1412540030 Luci Braga 120 - 200 - - 100

1412503059 Luiz Fernando de Jesus Oliveira 120 - - 80 - 100

1412510025 Marciele Maria Ferreira Riepe 90 - 150 - - 75

1412503055 Marcos Antônio Costa de Souza 120 - - - 100 100

1412540009 Marcos Antônio Mendes 120 - - - - 100

1322550037 Margarida Aparecida de Souza 0 - - 60 - 75

1322550009 Marivani Mettler 0 - - - 100 100

1412540013 Marli Alves Batista Makowski 120 - - 80 - 100

1412503037 Matheus Hismayller Damiani 60 - - - 50 50

1412510005 Maurício José Graia Nepomuceno 90 - 150 - 75 75

1412510031
Milena Maiara do Nascimento

Balduino
90 - - - 75 75

1322550010 Neide Martins - - - - 100 100

1412503018 Pablo Gabriel Gomes Cordeiro 60 - 100 - 50 50

1322550032 Patrícia Aparecida Rocha Munhoz - - - 80 - 100

1412601050 Patrícia Luiza Eberhardt 90 - 150 60 - 75

1412310007 Paula de Paula 120 - - 80 - 100

1412503034 Paulo Cesar Freitas do Nascimento 60 - - - 50 50

1412503065 Paulo Henrique Ribeiro dos Santos 120 - - - 100 100

1412510007 Raquieli de Oliveira 90 - - - - 75

1312510020 Reginaldo Veloso 90 - - 60 - 75

1412310034 Sandiomar Moraes Welter 120 - - - - 100

1412540029 Simone Padilha Fernandes 120 - 200 80 - 100

1412510035 Solange Aparecida Longen Bes 90 - 0 0 - 75

1412510024 Taisa Maria Dzindzig 90 - 150 60 - 75

1012310078 Taize Anne Alflen 90 - 150 - 75 75

Ministério da Educação

Universidade Federal da

Fronteira Sul

Avenida Getúlio Vargas, 609s

Edifício Engemede, 2º Andar

Chapecó - Santa Catarina

Brasil - CEP 89812-000

www.uffs.edu.br

contato@uffs.edu.br

3

1212601062 Tatiane Opata 120 - - - - 100

1412540001 Telmar Moraes Welter 90 - - - - 75

1322550021
Terezinha Fátima Dias de Oliveira

Silveira
- - - - 100 100

1412503010 Vagner Alexandre Vieira Veloso 120 - 200 - 100 100

1412601041 Vanderleia Eberhardt Carvalho 120 - 200 - 100 100

1322550029 Vanessa Dutra - - - - 100 100

1412310008 Vanessa Luiza da Cunha 90 - - 60 - 75

1322550030 Viviane Pereira Duarte - - - - 100 100

1412310004 Wigor da Silva Soares 90 - 150 60 - 75

Observação. Os motivos de indeferimento são:

Motivo 1 - Não atende os pré-requisitos dos incisos I do item 2.1 ou não atende pré-

requisitos do inciso I do item 5.2 do edital Nº 133/UFFS/2014.

Motivo 2 - Não atende os pré-requisitos do inciso II do item 2.1 do edital

Nº 133/UFFS/2014.

Motivo 3 - Não atende os pré-requisitos dos incisos III e V do item 5.2 do edital

Nº 133/UFFS/2014.

Motivo 4 - Não atende o pré-requisito do inciso III do item 2.1 do edital

Nº 133/UFFS/2014.

Motivo 5 - Não atende o pré-requisito do inciso IV do item 5.2 do edital

Nº 133/UFFS/2014.

Motivo 6 - Cadastro socioeconômico não habilitado para este auxílio.

Chapecó-SC, 14 de maio de 2014.

Prof. Jaime Giolo

Reitor pro tempore da UFFS